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       ДИСЦИПЛИНА: „КРАП“									    ОРГАНИЗАТОР: МРФ
        
        Натпреварување: Куп 8-ми Септември

       Одржано на  акумулација „Гумење“ – Крушево   од 26.08  до 28.08.2017 година


	
Позиција
	
ЕКИПА
	
ЗДРУЖЕНИЕ
	В К У П Н О
	
Пласман

	
	
	
	Приме-роци
	Тежина
	Најголем
примерок
	Просечна
тежина
	

	
1
	Еко спорт фиш
	Еко спорт фиш Скопје
	2
	15090
	8090
	7545
	1

	
2
	со2
	ЗСРРК
Вардар - Скопје
	6
	13740
	2810
	2290
	2

	
3
	Хантер карп тим
	ЗСР Треска
Кичево
	3
	11810
	7110
	3930
	3

	
4
	Крап
	ЗСРРК Крап
Виница
	1
	3390
	3390
	3390
	4

	
5
	Карп фиш
	Карп фиш
Лабуништа
	1
	2080
	2080
	2080
	5





        Секретар: Ласте Симоновски								Глевен судија: Јане Томов
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